МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11» Г. АЛЬМЕТЬЕВСКА РТ

ПРИКАЗ

№ 294                                                                                                           «13»  октября  2023 г.

О проведении повторной

промежуточной аттестации учащихся

в присутствии комиссии

        В соответствии с Законом 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской

Федерации», Уставом МБОУ «СОШ № 11», Положением о порядке, формах и

периодичности текущей и промежуточной аттестации учащихся МБОУ «СОШ №11»,

введенного в действие приказом  № 193 от 1 сентября 2021г

приказываю:

1. Организовать проведение повторной промежуточной аттестации учащимся с

академической задолженностью (Приложение 1).

2. Составить комиссии для проведения повторной промежуточной аттестации по

предметам (Приложение 2).

3. Самсон Т.Н., Валиевой Т.В., Ахмеровой А.А., Ганеевой Г.М, классным

руководителям, довести до сведения родителей график проведения повторной

промежуточной аттестации.

4. Учителям – предметникам в соответствии с графиком и формой проведения,

составить тексты промежуточной аттестации, провести и проверить работу,

оформить протоколы и сдать курирующему завучу до 24.10.2023г.

5. По результатам повторной промежуточной аттестации классным руководителям

учащихся внести изменения в сводную ведомость класса, личные дела учащихся,

осведомить родителей.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на заместителей директора

по УР Канифову А.Н., Газизову С.Ф., Талипову Л.Н.

Директор МБОУ «СОШ №11»:                        Р.Р.Беляева

С приказом ознакомлены:

Канифова А.Н.

Талипова Л.Н.

Газизова С.Ф.

Салимзянова Л.В.

Самсон Т.Н.

Степанова Л.Р.

Валиева Т.В.

Реутова С.А.

Сидулова И.Р.

Хисматуллин А.А.

Хакимова Р.С.

Мустафина Р.Х.

Хафизова Г.Р.

Ахметшина А.Р.

Документ создан в электронной форме. № 164 от 16.10.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 1 из 4. Страница создана: 16.10.2023 13:30

Приложение 1

К приказу № 294 от «13» октября 2023г

График проведения повторной  промежуточной аттестации

Ф.И. Предмет Класс Форма

проведения

Дата/время Учитель

Закирова

Амалия

Руслановна

Математика 3б Контрольная

работа

16.10.2023/

9.45- 10.25

Самсон Т.Н.

Русский язык Диктант с

грамматическим

заданием

18.10.2023/

12.20- 13.00

Самсон Т.Н.

Окружающий

мир

Тест 19.10.2023/

9.45- 10.25

Самсон Т.Н.

Родной

(русский)

язык

Тест 23.10.2023/

11.05-11.45

Мустафина

Р.Х.

Калинин

Андрей

Андреевич

Математика 3б Контрольная

работа

16.10.2023/

9.45- 10.25

Самсон Т.Н.

Рахматуллина

Кира Ленаровна

Математика 3б Контрольная

работа

16.10.2023/

9.45- 10.25

Самсон Т.Н.

Базина Софья

Радиковна

Русский язык 4г Диктант с

грамматическим

заданием

23.10.2023/

11.55-12.35

Валиева Т.В.

Галикеев

Арсений

Олегович

Математика 4г Контрольная

работа

18.10.23/

10.30-11.10

Реутова С.А.

Хуббатов

Рафаэль

Маратович

Математика 6а Контрольная

работа

17.10.2023/

9.45-10.25

Самсон Т.Н.

Мустаева

Аделина

Альбертовна

Физика 8а Контрольная

работа

20.10.2023/

11.40-12.20

Хисматуллин

А.А.

Документ создан в электронной форме. № 164 от 16.10.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 2 из 4. Страница создана: 16.10.2023 13:30

Приложение 2

К приказу № 294 от «13» октября 2023г

Состав комиссии для проведения повторной промежуточной

аттестации по предметам

Ф.И. Предмет Члены комиссии

Закирова Амалия

Руслановна

Математика Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Самсон Т.Н., Степанова Л.Р.

Русский язык Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Самсон Т.Н., Степанова Л.Р.

Окружающий мир Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Самсон Т.Н., Степанова Л.Р.

Родной (русский)

язык

Председатель: Газизова С.Ф.

Члены комиссии: Мустафина Р.Х., Хафизова Г.Р.

Калинин Андрей

Андреевич

Математика Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Самсон Т.Н., Степанова Л.Р.

Рахматуллина

Кира Ленаровна

Математика Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Самсон Т.Н., Степанова Л.Р.

Базина Софья

Радиковна

Русский язык Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Валиева Т.В., Салимзянова

Л.М.

Галикеев Арсений

Олегович

Математика Председатель: Канифова А.Н.

Члены комиссии: Реутова С.А., Хакимова Р.С.

Хуббатов Рафаэль

Маратович

Математика Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Самсон Т.Н.., Ахметшина А.Р.

Мустаева

Аделина

Альбертовна

Физика Председатель: Талипова Л.Н.

Члены комиссии: Хисматуллин А.А., Сидулова

И.Р.

Документ создан в электронной форме. № 164 от 16.10.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 3 из 4. Страница создана: 16.10.2023 13:30

Лист согласования к документу № 164 от 16.10.2023
Инициатор согласования: Беляева Р.Р. Директор
Согласование инициировано: 16.10.2023 13:30

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Беляева Р.Р. Подписано
16.10.2023 - 13:31

-

Документ создан в электронной форме. № 164 от 16.10.2023. Исполнитель: Беляева Р.Р.
Страница 4 из 4. Страница создана: 16.10.2023 13:31